國際獅子會３００Ａ２區　函
     地 址：台北市光復北路68號10樓  電 話：2578-1122  傳真：2577-3101
受文者：參與2011年獅子會國際和平海報比賽活動：

1. 各參與學校及學生(詳如附件名單) 二.本區各會(推荐學校參賽各會)

副本送：本區國際和平海報競賽委員會主席、副主席

國際獅子會300複合區台灣總會暨MD-300和平海報比賽委員會主委
發文日期：中華民國100年12月08日

發文字號：(100)  源 字第00065號           　　　速別：最速件
主旨：公告『國際獅子會300Ａ2區2011年度國際和平海報比賽評審結果。
說明：一、本屆獅子會世界和平海報比賽活動，承蒙本區各會暨學校支持熱心參與舉辦初賽，所有參加本區比賽活動學生皆由各推薦獅子會舉辦初賽選拔各校的第一名作品，本區經於100年11月18日由國際和平海報競賽委員會邀請專家參與複賽評審工作，評審結果(詳如附件清冊一覽表)並依規定將本區評審出之第一名作品代表本區送交國際獅子會300複合區台灣總會參加全國十五個副區第一名作品複賽決審。
二、本案並由本區2011-2012年度國際和平海報競賽委員會策劃定於(101)年1月7日(星期六)上午9時正舉行頒獎典禮，將另行專函通知所有參加學生並請各會邀請屆時皆能出席參加。
      三、本案由本區2011-2012年度區國際和平海報競賽委員會
陳文進 主席全權負責辦法，連絡電話：0938-288887
 總 監 邱木源
國際獅子會三００Ａ二區2011-2012年度國際和平海報比賽得獎名單

	序

號
	名  次
	推薦

會名
	學  生

姓  名
	出  生

年月日
	校    名
	通    訊    處

	1.
	第一名
	松鶴L.C.
	陳德容
	1999.12.08
	北市三玉國小
	台北市士林區忠誠路二段40巷18號

	2.
	第二名
	松鶴L.C.
	林  彤
	1999.09.13
	北市天母國小
	台北市士林區忠誠路二段40巷18號

	3.
	第三名
	崇德L.C.
	王承緒
	2000.10.13
	北市金華國小五年一班

	4.
	特優
	松江L.C.
	林羽柔
	1999.12.13
	新北市廣福國小六年十八班
	新北市土城區學府路一段127號

	5.
	特優
	東南L.C.
	邱士軒
	1999.05.07
	新埔國中一年十六班
	新北市板橋區溪北路166號1樓

	6.
	特優
	德馨L.C.
	陳羿彣
	2000.07.08
	北市景興國小六年四班
	台北市文山區景華街150巷21號

	7.
	特優
	松江L.C.
	蘇哲玄
	2000.07.06
	北市雙蓮國小六年六班
	台北市大同區錦西街51號

	8.
	特優
	福爾摩薩L.C.
	劉庭妤
	2000.03.31
	中華民國童軍北市第269團
	台北市龍江路62號

	9.
	特優
	景美L.C.
	俞敬容
	1999.09.12
	靜心小學六年六班

	10.
	特優
	松鶴L.C.
	葉蕙瑜
	1999.11.13
	北市福林國小
	台北市士林區忠誠路二段40巷18號

	11.
	特優
	菁彩L.C.
	黃詩涵
	1999.11.03
	莒光國小六年級
	新北市板橋區莒光路163號

	12.
	特優
	松鶴L.C.
	紀佳慧
	1999.02.22
	新北市中正國中七年級
	新北市土城區學府路一段120巷16號2樓

	13.
	特優
	仕貿L.C.
	楊紫媛
	1999.10.11
	新北市思賢國小六年四班
	新北市新莊區自立街229號

	14.
	佳作
	八德L.C.
	梁詠沛
	2000.04.03
	北市蓬萊國小六年一班
	台北市大同區寧夏路35號

	15.
	佳作
	中區L.C.
	李明樺
	2000.08.07
	北市中正國小六年三班
	台北市中山區新生北路三段84巷32號

	16.
	佳作
	松鶴L.C.
	洪若華
	1999.10.28
	北市芝山國小
	台北市士林區忠誠路二段40巷18號

	17.
	佳作
	莊敬L.C.
	鄭宇玲
	2000.08.29
	北市福星國小六年丙班

	18.
	佳作
	千禧L.C.
	連曼伶
	1999.09.01
	建成國中七年八班

	19.
	佳作
	大稻埕L.C.
	李  蔚
	2000.11.12
	北市石牌國小五年級
	台北市北投區致遠二路125巷1號3樓

	20.
	佳作
	民權L.C.
	楊雅竹
	2000.10.25
	北市雨聲國小五年甲班
	台北市士林區至誠路一段62巷72號

	21.
	佳作
	東區L.C.
	陳佩雯
	1998.11.19
	台南白河國中一年級
	台南市新營區民治路3之13號

	22.
	佳作
	東區L.C.
	林沛祈
	2000.01.18
	台南新泰國小六年級
	台南市新營區新東里15鄰77號

	23.
	佳作
	東區L.C.
	沈延叡
	1999.11.18
	台南公誠國小六年級
	台南市柳營區富源街29號

	24.
	優選
	八德L.C.
	劉啟翊
	2000.05.31
	嘉義排路國小六年甲班
	嘉義縣大林鎮排路里231號

	25.
	優選
	萬華L.C.
	顏  鈺
	2000.04.27
	北市西園國小六年級
	台北市萬華區東園街73巷65號

	26.
	優選
	愛華L.C.
	張勻馨
	1997.10.16
	北市興雅國中八年十二班
	台北市信義區信義路六段12巷32號4樓

	27.
	優選
	祥弘L.C.
	許庭瑜
	1999.11.13
	北市雙園國小六年二班
	台北市莒光路315號

	28.
	優選
	松鶴L.C.
	蕭汶璟
	1998.10.08
	新北市二重國中一年十一班
	新北市汐止區民族三街4號6樓

	29.
	優選
	松鶴L.C.
	金亮宇
	2000.05.12
	北市胡適國小
	台北市研究院路二段2巷12弄16號4樓

	30.
	優選
	松鶴L.C.
	吳宗叡
	1997.11.13
	北市民族國中
	新北市吉祥街9巷33號1樓

	31.
	優選
	松鶴L.C.
	丁  凡
	1999.01.11
	北市明德國中七年級
	北市明德路50號

	32.
	優選
	松鶴L.C.
	許瀞云
	2000.01.27
	新北市安坑國小六年級
	新北市新店區安民街21號3樓

	33.
	優選
	松鶴L.C.
	黃家齊
	1998.07.28
	台南東原國中一年級
	台南市東山區東原里4之2號

	34.
	優選
	龍鳳L.C.
	葉嘉偉

	新竹梅花國小六年甲班
	新竹縣尖石鄉梅花村1鄰1號

	35.
	優選
	東北L.C.
	稻江利佳
	1999.06.29
	北市中山國小六年九班
	台北市民權東路一段69號

	36.
	優選
	友聲L.C.
	陳柔安
	1999.12.05
	新北市重陽國小六年八班

	37.
	優選
	長安L.C.
	邱百滕
	2000.06.27
	北市華江國小六年四班
	台北市萬華區環河南路二段250巷42弄2號

	38.
	優選
	青山L.C.
	陳聖容
	1999.10.01
	新北市仁愛國小六年三班

	39.
	優選
	慶華L.C.
	陳俊豪
	2000.01.12
	北市雙蓮國小五年級特教班
	台北市大同區錦西街51號

	40.
	優選
	福爾摩薩L.C.
	朱雯暄
	1997.11.22
	北市長安國中八年七班

	41.
	優選
	吉達L.C.
	林婕妤
	1999.11.24
	新竹嘉興國小六年甲班
	新竹縣尖石鄉嘉樂村麥樹仁3鄰177號

	42.
	優選
	吉達L.C.
	洪琪雅
	1999.07.05
	新北市自強國中一年級
	新北市土城區延和路105巷3弄15號5樓

	43.
	優選
	吉達L.C.
	趙獻廷
	1998.02.08
	北市民族國中八年二班
	台北市羅斯福路四段119巷36號6樓

	44.
	優選
	長江L.C.
	蔡翔宇
	2000.10.24
	新北市瑞濱國小五年孝班
	新北市瑞芳區瑞濱里瑞濱路34號

	45.
	優選
	中北L.C.
	吳至堯
	2000.07.26
	北市文林國小六年忠班
	台北市北投區文林北路94巷76號

	46.
	優選
	中北L.C.
	賴映璉
	2000.08.10
	北市明德國小六年六班
	台北市北投區明德路88號3樓

	47.
	優選
	龍山L.C.
	林敬洋
	2000.02.02
	北市東園國小六年一班
	台北市東園街195號

	48.
	優選
	龍山L.C.
	洪珮珊
	1998.08.19
	北市雙園國中八年三班
	台北市興義街2號

	49.
	優選
	龍山L.C.
	鍾宜軒
	2000.03.30
	北市新和國小六年四班
	台北市西藏路125巷31號

	50.
	優選
	西門L.C.
	黃聖潔
	2000.12.21
	基市正濱國小五年級
	基隆市真砂里祥豐街49號

	51.
	優選
	松江L.C.
	李翔軒
	1998.10.27
	北市民權國中七年四班
	台北市重慶北路三段1號

	52.
	優選
	老松L.C.
	鄭涵熏
	2000.08.16
	北市東園國小六年四班
	台北市東園街195號

	53.
	優選
	圓山L.C.
	田若凡
	2000.05.21
	新竹石磊國小
	新竹縣尖石鄉玉峰村9鄰6號

	54.
	優選
	圓山L.C.
	張靜涵

	新竹梅花國小六年級
	新竹縣尖石鄉梅花村1鄰25號

	55.
	優選
	圓山L.C.
	謝  祥
	2001.07.28
	新竹錦屏國小五年級
	新竹縣尖石鄉錦屏村11鄰165號

	56.
	優選
	中原L.C.
	黃至源

	新竹梅花國小六年甲班

	57.
	優選
	翔順L.C.
	周  彤
	88.11.10
	基隆德和國小六年孝班
	基隆市中山區文化路164號

	58.
	優選
	千禧L.C.
	黃鈺茹
	1999.07.06
	薇閣中學

	59.
	優選
	上繽L.C.
	朱雅瑜
	2000.01.20
	基隆八斗國小六年義班
	基隆市中正區觀海街126號4樓

	60.
	優選
	大安L.C.
	蕭詠芸
	2000.07.01
	北市長春國小六年五班
	台北市民生東路三段88巷20號2樓之1

	61.
	優選
	榮華L.C.
	賴鵬仁
	1999.07.16
	新北市新埔國中七年十六班
	新北市板橋區新海路181號

	62.
	優選
	東門L.C.
	王怡潔
	2000.12.09
	海山國小五年十三班
	新北市板橋區文化路一段52巷10號2樓

	63.
	優選
	東門L.C.
	王子豪
	2000.10.12
	新北市廣福國小五年十八班
	新北市土城區學府路一段127號

	64.
	優選
	東門L.C.
	曾卉伶
	2000.06.11
	新北市樹林國小六年十四班
	新北市樹林區復興路273號3樓

	65.
	優選
	東門L.C.
	張億柔
	2000.05.06
	新北市樂利國小六年四班
	新北市土城區裕生路65號

	66.
	優選
	鳳德L.C.
	林湘綺
	1998.03.03
	北市景興國中
	台北市羅斯福路六段136號8樓

	67.
	優選
	雙園L.C.
	余雙羽
	1998.12.17
	新北市福和國中

	68.
	優選
	雙園L.C.
	游明憲
	1998.11.07
	新北市永和國中

	69.
	優選
	文山L.C.
	鄭易濬
	2000.02.20
	北市光復國小
	台北市大安區延吉街253巷2弄6號

	70.
	優選
	翔順女L.C.
	蔣秉錕
	2001.04.21
	北市明道國小五年三班
	台北市文山區木柵路二段138巷61號

	71.
	優選
	東區L.C.
	黃楚涵
	1999.05.03
	台南東原國中一年級
	台南市東山區東原里瓦厝70號

	72.
	優選
	東區L.C.
	陳宜楨
	1999.04.13
	台南南新國中一年級
	台南市新營區民生里4鄰民治路65號

	73.
	優選
	銀河L.C.
	尹俐瑾
	1999.11.17
	新北市青潭國小六年三班
	新北市新店區北宜路二段80號

年齡資格1997(86年)/11/16-2000(89年)/11/15